+ Olszewnica stara

(wars. / Okunin)

1526, wieś szl. 13 1/2 wł. po 9gr (Prb. 27,
452r).

Zredagowane

XIX w. Olszewnica Stara i Nowa łącznie ok. 52 wł. obszar
59 VII, 508.

Olschewnicza

[1727], c. 145b

Dobrogostius et Abraham de Nowidwor divisionem bonorum inter se fecerunt, videlicet Dobrogostio hereditates Nowidwor, Suchozino, Czobino, O., Koprzonicza, Olbrachozino, Wipichi et Malilubek, Abrahe vero Welkilubek, Gnezdowo et Zbanow in ducatu nostro et Keltow opidum cum villis Budzim, Wronani, Pritzina, Dambrova, Solez et Stradium [cesserunt].

M.K. 3, 72^v

2616

Warsz

Olshewnicza

(1444, c. 1456)

Dobrogestius de Novi Dwor, castellanus
Warsz. villam ipsius totam Crobino
et O. - 4 mansos locatos in distr.
Warsz. - hereditatibus cum 2 manua-
libus mellis, Abrahe de Gnatho-
vise dapifero Sochaeroviensi ven-
didit.

za 360 flor. sz.

zob. Koubin

M. K. 3, 296

238

warsz / orimin

(c. 1456

(1447))

Olschevmyza

Strennus Dobrogostius de Novidwor cas-
tellanus Varzoviensis 4 marc. monete
Crac. anni census in et super totam
ipsius hereditatem O. in distr. Warsz.
honorabili mqro Johanni Lyssowsky
ad tempora vite sue et post decessum
suum capitulo Warsz. pro 40 sexag.
titulo reempcionis alias na wederkow
vendidit.

M.K. 41 40^v 41

533

5

Warszawski

Olschewnycza

/1464/

Phaliscus plebanus in Chotomowo proposuit contra
Swantohnam relictam Warschowsky quod non decimavit
de agris predii sui in O.

A. Dj. Pł. Ep. 9, 112

Olschewnyca

warsz.

(1478)

" inter bonedam Margarede -- Kykioly [3]
et laboriosum Jac. de O. -- "

ADJ. P. I., Ep. 13, 1440

par. wazr. / Okunin

Olshewnyza (1518)

solis Nic
Novodavrova

[Kroblanov]

porciones in Novidwor

~~Grasno~~, O., Throzianka, Po-
knywnyza, Pyskornya,
Ghansa, Nyestapow, dyachy,
Drosdy, Prathyez, Ostrekolo,
Jyrbjelska Volya um thelo-
weis aquaticis ex Vysla et

Man. et Joan. duces Derslab Polynoshy R. Atis

Narew

UK 39.16

magro coquina
donant